Post hæc benedicuntur rami. Sacerdos stans in eodem cornu Epistolæ, dicit in tono Orationis ferialis Dominus vobiscum etc.

(Finitis orationibus) Celebrans ponit incensum in thuribulum, deinde ter aspergit ramos aqua benedicta, dicendo Antiphonam Asperges me, sine cantu, et sine Psalmo, et ter adolet incenso. Postea dicit Dominus vobiscum etc.

Completa benedictione, dignior ex Clero accedit ad Altare, et dat ramum benedictum Celebranti, qui non genuflectit, nec osculatur manum dantis. Postea Celebrans stans ante Altare versus ad populum distribuit ramos, primum digniori, a quo ipse accepit, deinde Diacono et Subdiacono paratis, et aliis Clericis singulatim per ordinem, ultimo laicis : omnibus genuflectentibus, et ramum ac manum Celebrantis osculantibus, exceptis Prælatis, si adsint. Et cum incoepit distribuere, a choro cantantur sequentes antiphonæ : Pueri Hebræorum etc. Quæ si non sufficient, repetantur, quousque ramorum distributio finiatur. Deinde Sacerdos dicit Dominis vobiscum etc.

Postea fit Processio. Et primo Celebrans imponit incensum in thuribulum : et Diaconus vertens se ad populum, dicit : Procedamus in pace. Et Chorus respondet : In nomine Christi. Amen. Præcedit thuriferarius cum thuribulo fumigante :

deinde Subdiaconus paratus, deferens Crucem, medius inter duos Acolythos cum candelabris accensis : sequitur Clerus per ordinem, ultimo Celebrans cum Diacono a sinistris, omnes cum ramis in manibus : et cantantur sequentes Antiphonæ, vel omnes, vel aliquæ, quoisque durat Processio : Cum appropinquaret etc.

In reversione Processionis, duo vel quatuor Cantores intrant in Ecclesiam, et clauso ostio, stantes versa facie ad Processionem, incipiunt V. Gloria, laus, et decantant duos primos versus. Sacerdos vero cum aliis extra Ecclesiam repetit eosdem. Deinde qui sunt intus, cantant alios versus sequentes, vel omnes, vel partem, prout videbitur, et qui sunt extra, ad quoslibet duos versus respondent Gloria, laus, sicut a principio.

Postea Subdiaconus hastili Crucis percutit portam : qua statim aperta, Processio intrat Ecclesiam, cantando Resp. Ingrediente Domino.

Generaliter prænotanda sunt sequentia : 1º Benedictio palmarum in hac dominica, cinerum feria quarta cinerum, et candelarum 2 Februarii est ex obligatione facienda in omnibus ecclesiis collegialibus; fieri autem potest in unaquaque ecclesia (1), præsertim parochiali. Idem declaratur per S. R. C. quoad ecclesiæ, regularium (2), confraternitatum (3), salvis tamen conventionibus, pactis, constitutio-nibus synodalibus, consuetudine (4). In ecclesiis tamen regularibus palmæ, cineres et candelæ benedictæ in ecclesia tantum a populo recipiendæ sunt; inde autem ad domus habitantium sub parochia transmitti nequeunt (5).